lavoro autonomo ai sensi degli artt. 2222 e seguenti del Codice Civile ovvero, per i/le dipendenti di altra 
Pubblica Amministrazione, previamente autorizzati dall’Ente di appartenenza, mediante apposito 
provvedimento. 

2. Il compenso annuale previsto è pari a euro 57.000,00 (EURO CINQUANTASETTEMILA/00) comprensivo di 
oneri a carico Ente e percipiente. 

ART. 4 – REQUISITI RICHIESTI PER L’AMMISSIONE 

1. Il/La Project/Research Manager sarà individuato/a tra i candidati e le candidate che presentino comprovata 
esperienza professionale in materia di project management, monitoraggio e rendicontazione, di